
Dodatek č. 2 k dohodě ě. 51/2013/15 o přičlenění honebních pozemků do
vlastní honitby LČR, s.p., uzavřené dne 20. 8. 2013

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106,
IČ 42196451, DIČ CZ42196451, zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci 
Králové, odd. AXII, vl.č. 540, na základě delegovaných pravomocí (pověření) zastoupené Ing. 

daromírem Kříhou, ředitelem LZ Boubín
bankovní spojení: 
jako nájemce na straně jedné (dále jen nájemce)

a

Vlastník honebních pozemků: Ichová Kristina
bydliště: Kostelní 54/12, Vimperk 385 01
jako pronajímatel na straně druhé (dále jen pronajímatel)

se dohodli v souladu se zákonem č, 449/2001 Sb., o myslivosti a na základě:
a) změny držení pozemků pronajímatele
b) ukončení Smlouvy o nájmu vlastní honitby Horní Vltavice ke dni 6.3.2016 a přechodu 

této honitby do režimu režijní honitby jejího držitele (LČR s.p., LZ Boubín)
na tom, že čl. II Předmět dohody a odstavce č. 1, 2 a čl. III Další ujednání Dohody č. 
51/2013/15 O přičlenění honebních pozemků ze dne 20.8.2013 a jejího dodatku č.l ze dne 
4.6.2015 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

II. Předmět dohody

Předmětem této dohody je přičlenění honebních pozemků k honitbě ve smyslu zákona 
o myslivosti č. 449/2001 Sb. za podmínek dále stanovených.

Jedná se o pozemky o celkové výměře 263,365 ha.

Podrobný soupis předmětných pozemků je přílohou a nedílnou součástí této dohody.

III. Další ujednání

1. Účastníci této dohody souhlasí s přičleněním honebních pozemků uvedených v Čl. II. této 
dohody k pozemkům ve vlastnictví státu s právem hospodařit podnikem Lesy České 
republiky, s.p. tvořící vlastní honitbu Lesů ČR, s.p. s názvem Horní Vltavice (62,4874 ha), 
Bázum (37,1467 ha), Šerava (124,2971 ha), Zelená Hora (39,36 ha) a Pod Boubínem 
(0,0738 ha).

2. Za přičlenění dotčených pozemků do honitby Zelená Hora náleží vlastníku úplata 
192,- Kč, do honitby Pod Boubínem 107,- Kč a do honitby Bázum a Šerava 20,- Kč za 
jeden hektar ročně. Za přičlenění pozemků do honitby Horní Vltavice náleží za období od 
1.1.2016 do 6.3.2016 vlastníku úplata 225,- Kč/ha/rok a za další období, počínaje 
7.3.2016, pak úplata 20,- Kč/ha/rok.

Stránka 1 z 2



Celková roční částka za přičlenění pozemků počínaje rokem 2017 činí 12 044,- Kč + DPH 
(výše DPH se bude dále řídit dle platných předpisů pro stanovení výše DPH) a je splatná 
k 30.4. běžného roku, pro rok 2017 je splatná k 14.1.2018.
Částka za přičlenění pozemků pro rok 2016 činí 14 354,- Kč a bude fakturována spolu 
s částkou za přičlenění za rok 2017.

Částka je splatná po vystavení faktury paní Kristinou Ichovou.

Ostatní ujednání této dohody zůstává beze změny.

Platnost a účinnost je od podpisu dodatku.

V Vimperku dne V Horní Vltavici dne
,Í7, 17, 10f;}

Kristina Ichová
vlastník pozemků

Ing. Jaromír Kříha 
ředitel

Stránka 2 z 2



honitba katastrální území LV typ druh parcela podl. výměra celkem podíl výměra vlastník

Horní Vltavice Horni Vltavice 193 PKN 2 145 2 2,12 1 2,12
Horní Vltavice Horní Vltavice 193 PKN 2 170 4 1,0742 1 1,0742
Horní Vltavice Horní Vltavice 193 PKN 2 170 5 4,5398 1 4,5398
Horní Vltavice Horni Vltavice 193 PKN 2 194 1 0,1622 1 0,1622
Horní Vltavice Horní Vltavice 193 PKN 2 406 1 0,1377 1 0,1377
Horní Vltavice Horni Vltavice 193 PKN 2 406 3 0,0854 1 0,0854
Horní Vltavice Polka 177 PKN 2 85 0 1,92 1 1,92
Horní Vltavice Polka 177 PKN 2 108 0 0,4987 1 0,4987
Hornj Vltavice Polka 177 PKN 2 113 2 0,0365 1 0,0365
Horní Vltavice Polka 177 PKN 2 118 1 0,2181 1 0,2181
Horní Vltavice Polka 177 PKN 2 135 0 0,1806 1 0,1806
Horní Vltavice Polka 177 PKN „ 2 267 2 0,9004 1 0,9004
Horní Vltavice Polka 177 PKN 94 0 0,1126 1 0,1126
Horní Vltavice Račí 179 PKN 2 33 18 0,3093 1 0,3093
Horní Vltavice Račí 179 PKN 2 44 3 0,0139 1 0,0139
Horní Vltavice Račí 179 PKN 2 44 4 0,0396 1 0,0396
Horní Vltavice Račí 179 PKN 2 44 5 0,0294 1 0,0294
Horní Vltavice Račí 179 PKN 2 54 0 1,9237 1 1,9237
Horní Vltavice Račí 179 PKN 2 96 0 3,9534 1 3,9534
Horní Vltavice Račí 179 PKN 30 5 0,7724 1 0,7724
Horní Vltavice Račí 179 PKN 33 21 0,0554 1 0,0554
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 26 0 0,1347 1 0,1347
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 28 3 0,044 1 0,044
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 233 2 0,3069 1 0,3069
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 234 1 0,258 1 0,258
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 238 1 2,1347 1 2,1347
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 238 2 2,7296 1 2,7296
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 238 3 1,9933 1 1,9933
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 238 8 0,9564 1 0,9564
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 238 11 1,2197 1 1,2197
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 239 0 0,0957 1 0,0957
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 243 1 4,1924 1 4,1924
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 243 2 0,0708 1 0,0708
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 245 0 1,6523 1 1,6523
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 265 5 0,777 1 0,777
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 265 8 0,0056 1 0,0056
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 265 11 0,5349 1 0,5349
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 269 1 0,0793 1 0,0793
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 269 2 0,1399 1 0,1399
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 270 1 4,311 1 4,311
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 293 1 2,2834 1 2,2834
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 297 1 5,9743 1 5,9743
Horni Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 298 1 0,2799 1 0,2799
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 299 2 0,0804 1 0,0804
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 303 1 0,0639 1 0,0639
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 304 1 2,9269 1 2,9269
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 304 2 0,5146 1 0,5146
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 307 1 1,6854 1 1,6854
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 307 2 0,2137 1 0,2137
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 309 1 0,2362 1 0,2362
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 309 2 0,0327 1 0,0327
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 310 0 0,0885 1 0,0885
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN , 2 311 0 0,161 1 0,161
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 313 0 0,1396 1 0,1396
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 317 1 6,0794 1 6,0794
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 337 1 0,601 1 0,601
Horní Vltavice Žlíbky 196 PKN 2 337 2 0,1477 1 0,1477

1



honitba katastrální území LV typ druh parcela podl. výměra celkem podíl výměra vlastník

Horní Vita více Žlíbky 196 PKN 2 379 1 0,042 1 0,042
Horní Víta více Žííbky 196 PKN 2 400 0 0,2173 1 0,2173
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 46 1 0,0104 1 0,0104
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 48 1 9,0513 1 9,0513
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 51 3 0,2028 1 0,2028
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 51 4 4,7961 1 4,7961
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 58 2 0,2351 1 0,2351
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 59 1 0,5452 1 0,5452
BážUm Horní Vltavice 193 PKN 2 70 2 0,124 1 0,124
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 70 4 0,2872 1 0,2872
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 72 1 3,5413 1 3,5413
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 72 8 0,2553 1 0,2553
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 83 96 1,1658 1 1,1658
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 102 0 0,3557 1 0,3557
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 125 1 6,9469 1 6,9469
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 125 7 0,111 1 0,111
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 126 1 0,2434 1 0,2434
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 126 2 0,0947 1 0,0947
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 126 4 0,0115 1 0,0115
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 126 5 0,0327 1 0,0327
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 130 1 0,2653 1 0,2653
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 313 1 0,5202 1 0,5202
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 313 2 0,0502 1 0,0502
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 325 0 0,0476 1 0,0476
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 326 0 0,0245 1 0,0245
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 327 0 0,0318 1 0,0318
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 2 329 0 1,9362 1 1,9362
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 112 0 4,0307 1 4,0307
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 111 0 0,0716 1 0,0716
Bázum Horní Vltavice 193 PKN 126 6 0,0379 1 0,0379
Bázum Kubova Huť 172 PKN 2 137 1 2,1194 1 2,1194
Bázum Horní Vltavice 303 PKN 2 379 2 0,1005 2/510 0,0004
Bázum Horní Vltavice 303 PKN 375 0 0,0879 2/510 0,0003
Bázum Horní Vltavice 303 PKN 374 0 0,0515 2/510 0,0002
Šerava Račí 179 PKN 2 28 2 1,0309 1 1,0309
Šerava Račí 179 PKN 2 28 8 0,751 1 0,751
Šerava Račí 179 PKN 2 29 3 0,6113 1 0,6113
Šerava Račí 179 PKN 2 29 4 0,1696 1 0,1696
Šerava Račí 179 PKN 2 29 8 0,305 1 0,305
Šerava Račí 179 PKN 2 29 22 0,4806 1 0,4806
Šerava Račí 179 PKN 2 30 3 0,4159 1 0,4159
Šerava Račí 179 PKN 2 30 11 0,0266 1 0,0266
Šerava . Račí 179 PKN 2 30 12 0,036 1 0,036
Šerava Račí 179 PKN 2 72 5 0,0669 1 0,0669
Šerava Račí 179 PKN 2 72 6 0,0163 1 0,0163
Šerava Račí 179 PKN 2 111 2 0,1106 1 0,1106
Šerava Račí 179 PKN 2 118 3 0,0685 1 0,0685
Šerava Račí 179 PKN 2 118 6 0,6459 1 0,6459
Šerava Račí 179 PKN 2 122 0 0,7459 1 0,7459
Šerava Račí 179 PKN 2 123 1 7,255 1 7,255
Šerava Račí 179 PKN 2 125 2 0,2007 1 0,2007
Šerava Račí 179 PKN 2 138 0 0,3027 1 0,3027
Šerava Račí 179 PKN 2 140 1 0,1846 1 0,1846
Šerava Račí 179 PKN 2 140 2 0,0132 1 0,0132
Šerava Račí 179 PKN 2 140 3 0,3252 1 0,3252
Šerava Račí 179 PKN 2 148 1 0,0456 1 0,0456
Šerava Račí 179 PKN 2 149 1 0,7399 1 0,7399

2



jhonitba
katastrální územi LV typ druh parcela

149

podl. výměra celkem podíl

T"
výměra vlastník

0,1683Šerava Račí 179 PKN 2 2 0,1683
Šerava Račí 179 PKN 2 150 1 9,3111 1 9,3111
Šerava Račí 179 PKN 2 153 0 7,2576 1 7,2576
Šerava Račí 179 PKN 2 159 1 8,3359 1 8,3359
Šerava Račí 179 PKN 2 159 2 0,3677 1 0,3677
Šerava Račí 179 PKN 2 159 4 1,6519 1 1,6519
Šerava Račí 179 PKN 2 170 0 2,9698 1 2,9698
Šerava Račí 179 PKN 2 180 5 0,8927 1 0,8927
Šerava Račí 179 PKN 2 180 6 0,5701 1 0,5701
Šerava Račí 179 PKN 2 180 13 0,4682 1 0,4682
Šerava Račí 179 PKN 2 182 2 1,9692 1 1,9692
Šerava Račí 179 PKN s 2 182 8 1,553 1 1,553
Šerava Račí 179 PKN 2 184 1 0,4989 1 0,4989
Šerava Račí 179 PKN 2 184 30 12,6021 1 12,6021
Šerava Račí 179 PKN 2 184 34 0,031 1 0,031
Šerava Račí 179 PKN 2 184 35 0,181 1 0,181
Šerava Račí 179 PKN 2 184 36 0,1755 1 0,1755
Šerava Račí 179 PKN 2 184 38 0,0201 1 0,0201
Šerava Račí 179 PKN 2 208 0 2,5578 1 2,5578
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 87 8 1,8842 1 1,8842
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 87 36 0,6132 1 0,6132
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 96 5 2,6624 1 2,6624
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 97 3 0,8279 1 0,8279
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 99 0 1,4896 1 1,4896
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 116 0 0,0911 1 0,0911
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 117 0 4,691 1 4,691
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 119 6 1,217 1 1,217
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 119 8 2,5329 1 2,5329
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 119 11 2,0427 1 2,0427
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 145 1 5,6548 1 5,6548
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 154 1 10,4371 1 10,4371
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 155 1 0,0239 1 0,0239
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 163 7 6,0638 1 6,0638
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 410 0 0,0653 1 0,0653
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 2 412 1 0,0282 1 0,0282
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 89 0 0,8403 1 0,8403
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 166 2 2,0944 1 2,0944
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 411 2 0,5455 1 0,5455
Šerava Horní Vltavice 193 PKN 412 2 0,008 1 0,008
Šerava Polka 177 PKN 2 209 2 0,043 1 0,043
Šerava Polka 177 PKN 2 229 2 0,126 1 0,126
Šerava Polka 177 PKN 2 236 0 1,1742 1 1,1742
Šerava Polka 177 PKN 2 240 1 0,6101 1 0,6101
Šerava Polka 177 PKN 2 242 2 0,0824 1 0,0824
Šerava Polka 177 PKN 2 244 1 0,2005 1 0,2005
Šerava Polka 177 PKN 2 248 1 2,079 1 2,079
Šerava Polka 177 PKN 2 248 3 0,6174 1 0,6174
Šerava Polka 177 PKN 2 248 10 0,2071 1 0,2071
Šerava Polka 177 PKN 2 248 11 0,4164 1 0,4164
Šerava Polka 177 PKN 2 248 16 0,4962 1 0,4962
Šerava Polka 177 PKN 2 248 19 0,7549 1 0,7549
Šerava Polka 177 PKN 200 7 0,5632 1 0,5632
Šerava Slatina u Horní Vltavice 177 PKN 2 11 0 1,3015 1 1,3015
Šerava Slatina u Horní Vltavice 177 PKN 2 220 1 0,0627 1 0,0627
Šerava Slatina u Horní Vltavice 177 PKN 2 290 1 0,4917 1 0,4917
Šerava Slatina u Horní Vltavice 177 PKN 2 309 1 0,9959 1 0,9959
Šerava Kubova Huť 172 PKN 97 1 0,07 1 0,07

3



honitba katastrální území LV typ druh parcela podl. výměra celkem podíl výměra vlastník

Šerava Kubova Huť 172 PKN 113 1 1,4597 1 97
Šerava Kubova Huť 172 PKN 118 0 0,1086 1 0,1086
Šerava Kubova Huť 172 PKN 128 1 0,0913 1 0,0913
Šerava Kubova Huť 172 PKN 133 1 0,5469 1 0,5469
Šerava Kubova Huť 172 PKN 140 0 0,0212 1 0,0212
Šerava Kubova Huť 172 PKN 141 1 0,5507 1 0,5507
Šerava Kubova Huť 172 PKN 143 1 0,6202 1 0,6202
Šerava Kubova Huť 172 PKN 147 0 0,0203 1 0,0203
Šefava Kubova Huť 172 PKN 154 1 0,0696 1 0,0696
Šerava Kubova Huť 172 PKN 156 1 0,5733 1 0,5733
Zelená Hora Černá Lada 174 PKN 2 353 2 0,8647 1 0,8647
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN V 1 25 0 0,0738 1 0,0738
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 148 2 3,7999 1 3,7999
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 150 0 1,1977 1 1,1977
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 151 4 0,0227 1 0,0227
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 153 0 1,1061 1 1,1061
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 154 0 0,0296 1 0,0296
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 156 2 0,1559 1 0,1559
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 158 0 0,0363 1 0,0363
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 159 0 0,0594 1 0,0594
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 160 0 0,0608 1 0,0608
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 161 12 13,7376 1 13,7376
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 161 23 2,2627 1 2,2627
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 161 24 0,0709 1 0,0709
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 164 0 2,2727 1 2,2727
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 168 1 0,6113 1 0,6113
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 168 2 0,0497 1 0,0497
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 170 1 3,012 1 3,012
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 175 0 2,0101 1 2,0101
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 176 1 3,2485 1 3,2485
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 188 1 4,34 1 4,34
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 188 2 0,0847 1 0,0847
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 188 3 0,0412 1 0,0412
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 193 0 0,0821 1 0,0821
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 271 1 0,1066 1 0,1066
Zelená Hora Zahrádky u Borových Lad 153 PKN 2 272 0 0,023 1 0,023
Pod Boubínem Huťský Dvůr PKN 2 67 0 0,0738 1 0,0738
celkem 263,365



Součet z výměra vlastník
jhonitba katastrální území Celkem

Bázum Horní Vltavice 35,0273
Kubova Huť 2,1194

Bázum Celkem 37,1467
Horní Vltavice Horní Vltavice 8,1193

Polka 3,8669
Račí 7,0971
Žlíbky 43,4041

Horní Vltavice Celkem 62,4874
Pod Boubínem Huťský Dvůr *" 0,0738

Pod Boubínem Celkem 0,0738
Šerava Horní Vltavice 43,8133

Kubova Huť 4,1318
Polka 7,3704
Račí 66,1298
Slatina u Horní Vltavice 2,8518

Šerava Celkem 124,2971
Želená Hora Černá Lada 0,8647

Zahrádky u Borových Lad 38,4953
Zelená Hora Celkem 39,36
Celkový součet 263,365




